
www.oleszyce.krosno.lasy.gov.plNadleśnictwo Oleszyce, ul. Zielona 4B, 37-630 Oleszyce
tel.: +48 16 631 16 60, fax.: +48 16 631 16 61, e-mail:oleszyce@krosno.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Oleszyce

Zarządzenie nr 13/2021
z dnia 04.03.2021 r.

Nadleśniczego Nadleśnictwa Oleszyce
w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień publicznych 

których wartości jest równa lub przekracza kwotę 130 000 złotych 
(znak sprawy NK.0210.1.13.2021)
(wysłano wyłącznie w formie elektronicznej)

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt. 2c ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst 
jedn.: Dz.U. z 2020 r. poz. 1463 z późn. zm.)1 w związku z § 22 ust. 3 Statutu 
Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z 
dnia 18 maja 1994r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu 
Lasy Państwowe 2, zarządzam, co następuje:

§1
Wprowadzam do stosowania Regulamin Udzielania Zamówień Publicznych 
w Nadleśnictwie Oleszyce stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2
Zobowiązuję kierowników działów: gospodarki leśnej (ZG), finansowo-księgowego (KF), 
administracyjno-gospodarczego (SA) do zapoznania podległych pracowników z 
niniejszym regulaminem oraz jego stosowania w bieżącej działalności.

§3
Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc Zarządzenia 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Oleszyce nr 23/2019 z dnia 04.11.2019r.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2021r. 

1 Art. 35 ust. 1 pkt. 2c ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach, stanowi, że: „W szczególności nadleśniczy inicjuje, 
koordynuje oraz nadzoruje działalność pracowników nadleśnictwa” oraz art. 33 ust. 1 pkt.3., który stanowi, że „W 
szczególności nadleśniczy ustala organizację nadleśnictwa, w tym podział na leśnictwa zapewniający leśniczym 
prawidłowe wykonywanie zadań gospodarczych, oraz zatrudnia i zwalnia pracowników nadleśnictwa;”
2 § 22 ust. 3 stanowi, że „Nadleśniczy wydaje zarządzenia i decyzje, obowiązujące na obszarze nadleśnictwa”  



www.oleszyce.krosno.lasy.gov.plNadleśnictwo Oleszyce, ul. Zielona 4B, 37-630 Oleszyce
tel.: +48 16 631 16 60, fax.: +48 16 631 16 61, e-mail:oleszyce@krosno.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Oleszyce

Stanisław Zagrobelny
Nadleśniczy
podpisano elektronicznie

Otrzymują:

1. Zastępca nadleśniczego (Z)
2. Starszy Strażnik Leśny (NS)
3. Główny Księgowy (K)
4. Sekretarz (S) 
5. Samodzielne stanowiska w Biurze Nadleśnictwa Oleszyce: NN, NG, NK
6. Zastępca nadleśniczego (Z) celem zaktualizowania listy obowiązujących zarządzeń 

w Nadleśnictwie Oleszyce zgodnie ze swoim zakresem obowiązków 3
7. Specjalista SL ds. administracji SILP i użytkowania lasu celem udostępnienia na BIP oraz 

wprowadzenia do SIWP 4
 

W załączeniu:

1. Regulamin udzielania zamówień publicznych w Nadleśnictwie Oleszyce, których wartość jest 
równa lub przekracza kwotę 130 000 złotych

3 Zgodnie z §1 Decyzji nr 18/2020 Nadleśniczego Nadleśnictwa Oleszyce w sprawie prowadzenia i aktualizacji 
zasobów aktów prawnych Nadleśnictwa Oleszyce w Systemie Wewnętrznej Informacji Prawnej (SWIP) oraz Biuletynie 
Informacji Publicznej (BIP) – dalej decyzja w sprawie SWIP i BIP
4 Zgodnie z §2 Decyzji w sprawie SWIP i BIP


		2021-03-04T10:17:39+0000
	Stanisław Zagrobelny




